Edição 2.422 - Ano 20 - 10 de março de 2023 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6GNGKAUD-WVWQBJTD-WEF6691K-YO1QABST
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos 09 de Março de 2023

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico NºPP010/2023.  Objeto: Contratação de empresa especializada para Aquisição

de Gás GLP, visando atender Fundos Municipais e Secretarias deste Município, para o

exercício de 2023. Tipo: Menor preço Global. Sessão dia: 27/03/2023, às 09h00, no

Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal

www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link  www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion  Felipe

Gama Campos- Pregoeiro

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 2.422 - Ano 20 - 10 de março de 2023 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: 6GNGKAUD-WVWQBJTD-WEF6691K-YO1QABST
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos 09 de Março de 2023

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico NºPP011/2023. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Material de

Expediente  e  Didático  das  Unidades  Escolares  e  da  Secretaria  de  Educação  do

Município  de Canudos,  durante  o exercício  de  2023.  Tipo:  Menor  preço Por  Lote.

Sessão  dia:  27/03/2023,  às  14h30,  no  Portal  de  Licitações  do  Banco  do  Brasil

(www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 2.422 - Ano 20 - 10 de março de 2023 - Página 4

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: 6GNGKAUD-WVWQBJTD-WEF6691K-YO1QABST
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos 09 de Março de 2023

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico NºPP012/2023. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros

alimentícios  destinados  ao  preparo  da  Merenda  escolar  dos  Alunos  do  Ensino

Fundamental  I e II,  CRECHE e EJA do Município de Canudos.  tipo: Menor Preço

Global. Sessão dia: 28/03/2023, às 09h00, no Portal de Licitações do Banco do Brasil

(www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 2.422 - Ano 20 - 10 de março de 2023 - Página 5

Certificação Digital: 6GNGKAUD-WVWQBJTD-WEF6691K-YO1QABST
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO
	AVISO DE LICITACAO

		2023-03-10T14:38:32-0300